（第３号様式）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　加茂市長　藤　田　明　美　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
中小企業研修受講実績報告書
　　　　　　令和　　年　　月　　日付け　商第　　号で補助金の交付決定をうけた
　　　　　研修機関の研修を終了したので、次のとおり報告します。

	受　講　者
	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日　（　　　歳）

	受講した
研修の
概要
	研修機関
	　所在地

　名　称

	研修テーマ

	研修期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日

	受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　（添付資料）
　　　　　・　当該研修機関の研修の修了を証する書類の写し
　　　　　・　当該研修機関の研修受講料の支払いを証する書類の写し